
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 3 stycznia 2018 r.

w sprawie przekazania informacji  o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków

oraz o wysokości dotacji i wpłat do budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 2077 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przekazuję Dyrektorom (kierownikom) miejskich jednostek organizacyjnych informację                     
o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz o wysokości dotacji i wpłat do budżetu Miasta Ostrów 
Mazowiecka na 2018 rok.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




